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W strugach deszczu biegali zawodnicy podczas Otwartych Mistrzostw Chrzanowa w biegu na 
orientację. Były to pierwsze w tym roku zawody rankingowe województwa Małopolskiego oraz 
Podkarpackiego. JuŜ na początku sezonu wysoką formę zaprezentowali zawodnicy Kościelca 
Chrzanów, którzy aŜ 13 razy stawali w tym dniu na podium zwycięzców. 
 

Działacze Klubu Sportowego „Kościelec” Chrzanów wspólnie z Urzędem Miejskim w Chrzanowie 
zorganizowali pierwsze w tym roku makroregionalne zawody rankingowe w biegu na orientację. 
Uczestniczyło w nich prawie 80-cioro biegaczy z Małopolski i Podkarpacia. W ramach Mistrzostw 
odbyły się dwa biegi indywidualne: sprinterski /w Parku w Młoszowej / oraz średniodystansowy  
/ w Chrzanowie – Kościelcu /. Bieg parkowy był równocześnie pierwszym etapem tegorocznego  
VI Grand Prix Chrzanowa w parkowym bno.  
W ciekawej scenerii młoszowskiego parku, pomimo padającego deszczu, zawodnicy świetnie poradzili 
sobie z trudnymi trasami, jakie zaprojektował główny organizator Mistrzostw Jerzy Kryjomski. 
Najlepszym w sztuce orientacji terenowej udało się pokonać trasy w czasie nawet poniŜej 10 minut. 
Spośród biegaczy Kościelca Chrzanów tym razem lepiej pobiegli chłopcy. W kategorii M-12 
zwycięŜył Piotr Kamiński (SP 6), trzeci był Krzysztof Palka (SP 1), piąty Kamil Legięć (SP 8),  
a siódmy Kamil Gucik (SP 6). Wśród chłopców kategorii M-14 najszybszy był Mateusz Niedbała  
(PG 4, trzeci był Andrzej Palka (GG 2), a piąty Michał Jaroszek (PG 4). W kategorii M-35+ drugie 
miejsce zajął Wacław Strasiński. W kategorii dziewcząt do 16 lat (K-16) drugą lokatę zajęła Dominika 
Kulczycka (PG 2), a piąta była Roksana Likus (Orient Płaza). W kategorii K-10 na trzecim miejscu 
ukończyła bieg Roksana Legięć (SP 8). W kategorii K-14 piąta była Marta Petelicka (PG 2), a szósta 
Kinga Leśniak (SP 8).  
Drugi bieg, odbywający się w kościeleckim lesie, był trudniejszym wyzwaniem dla wszystkich 
zawodników. Tutaj trasy były duŜo dłuŜsze, ale i natura nie poskąpiła ulewnego deszczu. W tych 
trudnych warunkach lepiej poradziły sobie dziewczęta. W kategorii K-14 zwycięŜyła Kinga Leśniak,  
a czwarte miejsce zajęła Marta Petelicka. W kategorii K-16 zdecydowanie zwycięŜyła Dominika 
Kulczycka, osiągając bardzo dobry czas 30 minut 37 sekund. Wśród najmłodszych dziewcząt  
(K-10 N) Roksana Legięć ukończyła bieg na drugim miejscu. Najlepszy rezultat wśród chłopców 
osiągnął Mateusz Niedbała, który pewnie zwycięŜył w kategorii M-14. Czwarte miejsce w tej kategorii 
wywalczył Michał Jaroszek, a piąte Andrzej Palka. W kategorii M-12 trzecią lokatę uzyskał Kamil 
Legięć, czwarty był Krzysztof Palka, a szósty Kamil Gucik. W najstarszej kategorii M-35+ ponownie 
drugie miejsce wywalczył Wacław Strasiński (zawodnik Kościelca mieszkający w Krakowie). 
Najlepszym zawodnikom wszystkich kategorii prezes Kościelca Stanisław Zygadło wręczył puchary 
oraz nagrody rzeczowe ufundowane przez burmistrza Chrzanowa.  
Zarząd Kościelca Chrzanów składa podziękowania MOKSiR-owi, OSP w Chrzanowie, dyrekcji 
SP nr 2, Dyrekcji Zespołu Pałacowo-Parkowego w Młoszowej oraz Nadleśnictwu Chrzanów  
za pomoc udzieloną podczas organizacji Mistrzostw oraz Hurtowni ASTIR, firmie Dan Cake 
Polonia oraz Bodypak w Chrzanowie za przekazanie napojów i ciast dla zawodników. 
 
Pełne wyniki zawodów dostępne są na internetowej stronie sekcji bno:  
www.bno-chrzanow.org.pl. 
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